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Giriş: Tenis, raketle yapılan bir spordur ve maçlarda süre sınırı olmadan sayı almaya odaklı 

olması nedeniyle sporcuların performansını etkileyebilmekte ve bu nedenle beslenmeleri önem 

taşımaktadır.  

Amaç: Bu çalışmada amatör tenisçilerde Akdeniz tipi diyete uyumun ve obezite varlığının 

değerlendirilmesi amaçlanmıştır. 

Yöntem: Çalışmaya özel bir tenis kulübüne devam eden 19-53 yaş arası 57 amatör tenisçi dahil 

edilmiştir. Bu çalışma, TÜBİTAK 2209-A Projesi ile desteklenmiştir ve çalışma için etik kurul 

izni alınmıştır. Bireylerin tanımlayıcı özellikleri, beslenme alışkanlıkları anket formu ile ve 

Akdeniz tipi diyete uyum Akdeniz Diyeti Bağlılık Ölçeği ile sorgulanmıştır. Ölçekten en fazla 

14 puan alınabilmektedir ve puanın ≥ 7 olması Akdeniz diyetine iyi uyumu göstermektedir. 

Obezitenin değerlendirilmesi için boy uzunluğu, vücut ağırlığı, bel çevresi ve kalça çevresi 

ölçümleri alınmıştır. Normal dağılan veriler ortalama ± standart sapma, dağılmayanlar ortanca 

(minimum, maksimum) olarak verilmiştir.  

Bulgular: Bu çalışmaya 35 kadın (%61.4) ve 22 erkek (%38.6) birey dahil edilmiştir. 

Katılımcılar, 1(0.5,20) yıldır ve haftada 2.1±1.2 gün tenis oynamaktadırlar. Tenisçilerin %29.8’ 

inde tenise yönelik beslenme bilgisi olduğu, bunların %70.6’ sının bu bilgiyi internet siteleri 

gibi kaynaklardan aldığı belirlenmiştir. Bireylerin %17.5’ inde Akdeniz diyetine uyum vardır. 

Beden kütle indeksi (BKİ) sınıflamasına göre %64.9’ u normal vücut yapısındadır. Tenis 

oynanan gün sayısı ve saat ile MEDAS skoru negatif yönlü zayıf korelasyon göstermektedir. 

Akdeniz diyetine uyuma göre BKİ, bel çevresi ve kalça çevresi ölçümleri benzerdir.  

Sonuç: Bu çalışmada amatör tenisçilerin Akdeniz tipi diyete uyumlarının düşük olduğu 

belirlenmiştir. Tenisçilere yönelik beslenme eğitimi verilmesinin diyet kalitesini arttırmak için 

önemli olacağı düşünülmekte ve daha büyük örneklemdeki çalışmalara ihtiyaç duyulmaktadır. 

Anahtar Kelimeler: Akdeniz diyeti, Beslenme, Obezite, Tenis
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